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Brannsamarbeid mellom kommunane Lindås, Meland og Modalen  

 

 

Forslag til vedtak: 

Modalen kommunestyre vedtek å ta del i felles samarbeid om brannvern og beredskap for 
kommunane Lindås, Meland og Modalen med verknad frå 01.05.17. 

Brannordninga er organisert som vertskommunesamarbeid utan nemnd etter Kommunelova § 28b, 
der Lindås er vertskommune. 

Vilkåra som framkjem av vedlagt Samarbeidsavtale og Brannordning for kommunane vert lagt til 
grunn, der mellom anna slike økonomiske vilkår er særskilt avtalt for Modalen kommune: 

· Modalen kommune skal betale eit årleg grunnbeløp – stort kr 600.000. Grunnbeløpet skal 
indeksregulerast pr. 1.5. - første gong i 2018 - tilsvarande fastsett samla pris- og 
kostnadsvekst (kostnadsdeflator) i statsbudsjettet. 

· Modalen kommune skal betale ein andel av årleg driftsbudsjett utrekna etter folketalet i 
kommunane (Modalen sin andel -1.6%). For 2017 utgjer dette ca. kr 315.000. 

· Modalen kommune betalar inn ei ekstra årleg innbetaling for åra 2017, 2018 og 2019 
(fast stor kr 200.000.- pr år). Dette skal dekkja avvik i forhold til «Rein brannmann» og 
avvik i forhold til kompetanse og utstyrsbehov forankra i lokal ROS.  

· Mannskapa i Modalen har høgare sats for personsøkjar-tillegget enn mannskapa i Lindås og 
Meland. Denne differansen vert dekka av Modalen kommune som ekstra bevilgning.  

· Modalen kommune kostar utbetring av stasjonen på Mo og inngår leigeavtale med 
vertskommunen om dette.  

· Modalen kommune må sjølv betale kostnader for å oppretthalde drifta av 
branngarasje/depot på Øvre Helland, men bruk av anlegg/utstyr vil inngå i samarbeidet. 

· Bilar og utstyr som Modalen eig skal vere med inn i samarbeidet. Drift/vedlikehald vert 
ivareteke av samarbeidet. Modalen kommune står framleis som eigar av sine bilar og dei 
vert derfor ikkje omregistrert. Ved eventuell retrett (oppseiing) frå avtalen vil bilane og 
utstyret tilhøyre Modalen kommune. Ved seinare trong til utskifting av bilar vil dette verte 
gjort gjennom samarbeidet. 

· Inkludert i avtalen er kostnader til TETRA, 110 og IUA. Kostnader til Sivilforsvarets sitt lager 
blir halde utanfor (gjeld også for Lindås og Meland).  

 



Modalen kommunestyre delegerer til Brannsjefen i samarbeidet (Rådmannen i Lindås kommune) 
alle oppgåver med beredskap og feiing som er heimla i brannlova med tilhøyrande føresegner og 
retningsliner. 

 
Brannsjefen skal også ivareta og utøve det brannfaglege mynde på vegne av Modalen kommune i 
følgjande samarbeidsorgan: 

· Avtale mellom kommunane Masfjorden, Modalen, Gulen og Solund om samarbeid for å 
utføre lovpålagt feiing og tilsyn med fyringsanlegg i desse 4 kommunane. 

· Avtale for samarbeid om ei felles førebyggjande avdeling innan brannvern for kommunane 
Lindås, Meland, Austrheim, Gulen, Masfjorden, Radøy, Solund, Modalen og Fedje.                    

 

Saksopplysningar: 

 

Bakgrunn 

Under Ksak 014/2013 vart «arbeidsavtale for brannmannskap i Modalen kommune» handsama. 
I forbindelse med førebuing av saka vart grunnlag for eit meir formalisert samarbeid med Lindås og 
Meland brannvern drøfta, men ikkje realisert. Etter dette har Modalen kommune hatt eit tett 
samarbeid med Lindås og Meland brann og redning (LMBR) om øvingar, kompetansetiltak og innkjøp 
av ny redingsbil og utstyr.  

Under drøftingar i formannskap/kommunestyre i samband med budsjettet for 2017 vart det 
føreslege å inngå eit tettare brannsamarbeid mellom kommunane Lindås, Meland og Modalen. 
Rådmannen har følgt opp dette i drøftingar med rådmennene i nemnde kommunar og brannsjef for 
LMBR. 

Det føreligg no framforhandla samarbeidsavtale og avtale om ei brannordning, som her vert lagt til 
grunn for godkjenning i kommunestyra i dei tre kommunane om endring og utviding av samarbeidet. 

Vurdering 

Informasjon og drøftingar 
Det er halde drøftingsmøte med tillitsvald i Modalen brannvern den 06.02.17. Ikkje merknader. 
Den 14.02.17 vart det halde eit informasjonsmøte for brannmannskapa i Modalen brannvern der 
også brannsjef, tillitsvald og verneombud for LMBR var med. Framlegg til planlagte endringar vart 
positivt motteke av dei lokale mannskapa. Informasjon til berørte partar skulle med dette vere godt 
ivareteke. 

Kommunestyret fekk ein førebels informasjon om planlagt samarbeid i møte den 16.02.17. 

ROS-analyse for brann  – Modalen kommune 
Lindås og Meland brann og redning lagde i 2015 ein Risiko- og sårbarhetsanalyse for brannområdet i 
Modalen kommune. Rissikotilhøva vart også vurdert i den overdna ROS-analysen for kommunen i 
2016. 

Rissikobilde, avstand til nabobrannvern og utrykningstid tilseier at det framleis må vere eit lokalt 



deltidsbrannvern i Modalen. I samarbeidet vert det derfor lagt opp til å ha eit lokalt brannmannskap, 
med ein innsatsstyrke dimmensjonert i samsvar med krav frå DSB (Direktoratet for Sikkerhet og 
Beredskap), men no i fellesskap med Lindås og Meland. 

Feiing 
Kommunane Masfjorden, Modalen, Gulen og Solund har i dag ein avtale om samarbeid for å utføre 
lovpålagt feiing og tilsyn med fyringsanlegg i dei 4 kommunane. Denne samarbeidsavtalen vil verte 
vidareført mellom desse kommunane. Men brannsjefen for det nye brannsamarbeidet vil etter 
delegasjon ivareta og utøve det brannfaglege mynde på vegne av Modalen kommune også i 
samarbeidet om feiinga.  

Samarbeid om felles førebyggjande avdeling 
Vi har i dag også eit samarbeid om ei felles førebyggjande avdeling innan brannvern. Med i dette 
samarbeidet er kommunane Lindås,Meland, Austrheim, Gulen, Masfjorden, Radøy, Solund, Fedje og 
Modalen. Samarbeidet er regulert i eigen avtale og vert ikkje berørt av endringa, anna enn at 
brannsjefen for det nye brannsamarbeidet også her vil ivareta og utøve det brannfaglege mynde på 
vegne av Modalen kommune. 

Status for Modalen brannvern 
Vi har i dag brannstasjon på Mo og eit depotlager på Øvre Helland. Krav frå DSB er at vi skal ha eit 
mannskap på 16 deltidstilsette, og har oppfylt dette. Mannskapet er motivert og interessert for si 
oppgåve. 

Bilpark og sløkke-/redningsutstyr er oppgradert i seinare år og er på tilfredstillande nivå i høve krav.  
Mannskapa manglar formelle kompetansekrav for konstablar. Vi har ikkje utdanna personar til ulike 
leiaroppgåver, anna enn noverande brannsjef. Det er også eit avvik når det gjeld manglande 
personleg verneutstyr. 

Over år har det vist seg vanskeleg å gjennomføre opplæring og øvingar i eiga regi. Seinare år har vi 
fått hjelp til dette frå LMBR. Vi har også hatt god hjelp til innkjøp av utstyr og ny redningsbil.  

For å lukke avdekka avvik i høve kompetansekrav, personleg utstyr og diverse anna utstyr, er det her 
avtalt at Modalen kommune skal betale inn ein ekstra årleg sum - stor kr 200.000.- for åra 2017, 2018 
og 2019 – til det felles samarbeidet. Dette er midlar som direkte vil gå til investeringar og opplæring i 
Modalen. 

Utfordingar og behov for endringar 
DSB har skjerpa sine krav til kommunane, og frå 01.01.17 er det ikkje lenger mogleg å få godkjend 
dispensasjonar frå krav til kompetanse. Det pågår no ei revidering av dagens dimensjonerings-
forskrift. I dette arbeidet er det kome føringar frå justisdepartementet til DSB om at den nye 
forskrifta må stilla krav til at kvart brannvern skal minst ha ein brannsjef, ein varabrannsjef og ein 
leiar for førebygging, alle i 100% stilling. Det er derfor trong for å få på plass ulike formelle 
samarbeidsavtalar mellom brannverna. Dette er vanskelg å følgje opp for eit lite lokalt brannvern 
med små ressursar til leiing.   

Forutan utfordringar i høve etterslep vedkomande kompetansekrav så har vi også ulike utfordringar 
med manglande rutinar og internsystem. Arbeidstilsynet føretok i 2016 eit tilsyn der vi har fått pålegg 
om oppfølging i høve HMS-arbeid og tilrettelegging av arbeidstilhøve for brannmannskapa. Dette må 
følgjast opp våren 2017 og vidare, uavhengig av om vi deltek i det nye samarbeidet eller ikkje. 

I Nordhordland og fylket elles skjer det også andre drøftingar om endringar i organisering.  



Eit større brannsamarbeidet er under utgreiing i Nordhordland, men rådmannen meiner at det er 
trong til å gjere endringar allereide no for Modalen.  

Ved å gjennomføre føreslegne tiltak/investeringar og ta del i det felles brannvernsamarbeidet vil 
mykje av nemnde utfordringar ovanfor kome på plass, ikkje minst ved at vi kan dra nytte av rutinar, 
avtalar og system som allereide er etablert i LMBR. Dette vil gje ulike og fleire gevinstar over tid. 

Arbeidsavtalar for mannskap 
I 2012 vart det framforhandla arbeidsavtalar med avtalt arbeidsomfang, lønnsvilkår og godtgjeringar 
til mannskapa i Modalen brannvern. Alle som er med i deltidsbrannvernet i Modalen har i dag eit 
tilsettingsforhold i Modalen kommune.  

Lindås kommune, som vertskommune, vil vere den formelle arbeidsgjevaren for alt mannskap som er 
med i det nye felles brannsamarbeidet. Modalen kommune har sendt melding om at gjeldande 
arbeidsavtaler er sagt opp for vårt mannskap, føresett ny ordning vert sett i verk. Nye arbeidsavtalar, 
med tilsvarande vilkår, vil då verte inngått av Lindås kommune gjeldande frå oppstartsdato.  

Det er avtalt at Modalen kommune i komande år skal betale til det felles brannvernet, differanse og 
meirkostnad som framkjem i høve dei avtalar som i dag gjeld for mannskapa i LMBR. Alt vesentleg er 
det ein differanse i årleg godtgjering for bæring av varslingsradio, men totalt utgjer dette no ca.  
kr 80.000  pr år. 

Det har ikkje kome inn merknader til endring av arbeidsavtalar frå tilsette i Modalen brannvern. 

Gevinstar ved samanslåing 
Å vere del av eit større miljø vil vere fagleg motiverande for mannskapa. Ved slik deltaking vil vi få 
overført erfaringar og kompetanse, som kan medverka til å oppfylle kompetansekrava til mannskapa 
gjennom opplæring og øvingar. 

I samarbeidet vil ein kunne samkjøre innkjøp og organisere ein kosteffektiv bruk av utstyr og 
materiell. Dette vil redusere driftskostnadane i samarbeidet. Vi får del i stordriftsfordelar, alternativt 
til å vere ei lita og sjøvstendig eining. 

Ved innkjøp av ny utrykningsbil er det også kjøpt inn redningsutstyr for bilulykker og hjartestartar. 
Dette opnar mulighet for å utvide brannmannskapa si oppgåve til også å rykkje ut på oppdrag til 
livreddande førstehjelp. Gjennom samarbeidet vil ein kunne gjennomføre naudsynleg opplæring og 
tilby slik hjelp. Dette vil truleg auke antal utrykningar for mannskapa i Modalen, men vere positivt for 
innbyggarar og andre som oppheld seg her. 

I Lindås er Romarheimsområdet og E39 eit sårbart område, dersom vegtunellar er stengt mot 
Knarvik. Då kan det vere det trong for utrykning frå Modalen og Masfjorden (Matre).  Ein godt 
utrusta og kompetent innsatsstyrke i Modalen vil soleis vere nyttig for den totale beredskapen i 
området. 

Vaktordning – leiing 
Modalen brannvern har ikkje krav til vaktordning. LMBR har i dag fleire heiltidstilsette og organisert 
vaktordning med befal og utrykningsleiing. 

I eit samarbeid vil det ikkje verte innført vaktordning for deltidsmannskapa i Modalen, men ein vil 



nyte godt av felles leiing, vakt og alarmering ved ulike hendingar. 

Opprusting av lokal brannstasjon på Mo 
Behovet for å utbetre brannstasjonen i industribygget på Mo har vore drøfta ei tid. Arbeidstilsynet 
har stilt ulike HMS-krav for å leggje tilhøva til rette for å ivareta krava til «rein brannmann». Det må 
mellom anna innreiast lokale med garderobe og sonar for reint/skittent verneutstyr. Arbeid og 
kostnad med å utbetre desse tilhøva må Modalen kommune prioritere gjennomføring av, uavhengig 
av organisering. 

Teknisk etat har fått utarbeida ei skisse for oppgradering av lokala. Oppgraderinga må drøftast og 
utførast i samråd med verneombod og etter krav frå arbeidstilsynet. I eit brannsamarbeid vil vi kunne 
dra vekslar på erfaringar og løysingar som LMBR har gjort seg.  

I avtalen for det nye brannsamarbeidet er det lagt opp til at Modalen kommune har ansvar for og 
opprustar nøktrene, men funksjonelle lokale i brannstasjonen i samsvar med krav frå arbeidstilsynet. 
Det skal inngåast eigen leigeavtale for brannstasjonen på Mo mellom Modalen kommune og 
brannsamarbeidet basert på dette. 

Branngarasje/depot på Øvre Helland 
På Øvre Helland har vi eit depot for brannvernutstyr. Depotet vil verte vidareført som i dag. 
Branngarasjen er ein integrert del av vassverket på Øvre Helland. Det er ikkje planlagt å skilje dette ut 
som eit eige leigeobjekt. Rådmannen vil tilrå og legg til grunn at Modalen kommune sjølv tek dei fulle 
kostnadane med å oppretthalde og drifte dette depotet i etterkant av samanslåinga, men då styrt 
gjennom samarbeidet. 

Avtalar  
Det er no utarbeida to avtaledokument som skal godkjennast av kommunestyra i Lindås, Meland og 
Modalen. 

Brannordning for kommunane Lindås, Meland og Modalen 2017-2020 
Dette er det overdna styringsdokumentet som omtalar mellom anna: 

· Brannvernsamarbeidet 
· Organisering – førebyggjande avdeling 
· Organisering av beredskapen 
· Dimensjonering av beredskapen 
· Opplæring og kompetanse  
· Godkjenning og oppseiing av brannordninga 

Namn på den nye eininga er: Lindås, Meland og Modalen brann og redning (LMMBR) 

Samarbeidsavtale – Avtale om felles brannvesen, beredskap og feiing mellom kommunen Lindås, 
Meland og Modalen (unnateke for feiing) 
Dette dokumentet omtalar meir i detalj ulike organisatoriske tilhøve, oppgåver og mynde samt 
økonomiske vilkår/føresetnader i samarbeidet. I avtalen er det også teke inn særskilt avtalte vilkår 
for Modalen kommune ved utviding av eksisterande samarbeid. 

Når det gjeld særskilte vilkår for Modalen kommune så er følgjande å nemne: 

· Modalen kommune skal betale eit årleg grunnbeløp – stort kr 600.000. Grunnbeløpet skal 



indeksregulerast pr. 1.5. - første gong i 2018 - tilsvarande fastsett samla pris- og 
kostnadsvekst (kostnadsdeflator) i statsbudsjettet. 

· Modalen kommune skal betale ein andel av årleg driftsbudsjett utrekna etter folketalet i 
kommunane (Modalen sin andel -1.6%). For 2017 utgjer dette ca. kr 315.000. 

· Modalen kommune betalar inn ei ekstra årleg innbetaling for åra 2017, 2018 og 2019 (fast 
stor kr 200.000.- pr år). Dette skal dekkje avvik i forhold til «Rein brannmann» og avvik i 
forhold til kompetanse og utstyrsbehov forankra i lokal ROS. Det er utarbeida prioriterings- 
liste basert på kartlegging haust 2016. 

· Mannskapa i Modalen har høgare sats for personsøkjar tillegget enn mannskapa i Lindås og 
Meland. Denne differanse vert dekka av Modalen kommune som ekstra bevilgning. Avtalen 
gjeld så lenge det er differanse mellom mannskapa. Målet er å synkronisera satsane over 
tid. 

· Modalen kommune kostar utbetring av stasjonen på Mo og inngår leigeavtale med 
vertskommunen om dette.  

· Modalen kommune må sjølv betale kostnader for å oppretthalde drifta av 
branngarasje/depot på Øvre Helland, men bruk av anlegg/utstyr vil inngå i samarbeidet. 

· Bilar og utstyr som Modalen eig skal vere med inn i samarbeidet. Drift/vedlikehald vert 
ivareteke av samarbeidet. Modalen kommune står framleis som eigar av sine bilar og dei 
vert derfor ikkje omregistrert. Ved eventuell retrett (oppseiing) frå avtalen vil bilane og 
utstyret tilhøyre Modalen kommune. Ved seinare trong til utskifting av bilar vil dette verte 
gjort gjennom samarbeidet. 

· Inkludert i avtalen er kostnader til TETRA, 110 og IUA. Kostnader til Sivilforsvarets sitt lager 
blir halde utanfor (gjeld også for Lindås og Meland). 

· Avtalen om feiarteneste er ikkje gjeldande for Modalen kommune, som har feiaravtale med 
Masfjorden, Gulen og Solund kommunar. Krav til dokumentasjon, kvalitet og metode er 
likevel likt i alle kommunar. Brannsjefen i vertskommunen er faglig ansvarlig også for 
innleigde tenester. 

 

Økonomi 
Modalen kommune har i dag eige budsjett for drift og investeringar til lokalt brannvern.  I dei siste 
åra har kommunen kjøpt bistand frå Lindås og Meland brann og redning. Dette behovet vil utgå 
gjennom samarbeidet. 

Alle kommunar må betale for ulike beredskapsrelaterte funksjonar. Modalen har i dag slike 
kostnader til dette (2016): 

Beredskapsorgan Årsavgift Vil inngå i betaling for felles 
brannvern 

IUA (interkommunalt samarbeid) 37.149 ja 

110 - brannvarsel 15.120 Ja 

TETRA-lisensar (nødnett) 138.611 Ja 

Sivilforsvaret - beredskapslager 21.464 Nei 

 
Fellesutgifter til kommunal forvaltning av sivilforsvarsmateriell inngår ikkje i årleg betaling til felles 
brannvern for Lindås og Meland heller. For kostnader til TETRA så har vi få innbyggjarar å dele 
lisenskostnadane på og vi kjem derfor i dag dårleg ut i høve andre kommunar. 

Kostnadar med nye «Lindås, Meland  og Modalen brann og redning» er føresett finansiert etter 
samme modell som samarbeidet mellom Lindås og Meland skjer i dag, men med avtalt særskilte 



vilkår for Modalen si inntreden i samarbeidet slik dette framgår av samarbeidsavtalen - pkt.5. 

Denne finansieringsmodellen vil kunne verte endra seinare, når Radøy skal inn i samarbeidet ved 
kommunesamanslåinga eller om det vert ei større utviding med fleire kommunar. Men i saka her vert 
dei økonomiske vurderingar gjort basert på avtalte vilkår no. 

Basert på dette vil Modalen kommune sin kostnad vere slik rekna for 2017 

Kostnad Sum heilår Sum 01.05.-
31.12. 

Årleg grunnsum  * 600.000 400.000 

Andel av driftbudsjett for 2017 (1.6%)    * 315.000 210.000 

Fast ekstra innbetaling 2017, 2018 og 2019  
til investeringar/opplæring 

 
200.000 

 
200.000 

Kompensasjon avvik lønn  * 80.000 55.000 

Totalt 1.195.000 865.000 

*) I 2017 vert 2/3 fakturert sidan oppstart er sett til 1.5.2017. 

For Modalen brannvern utgjer faste lønnskostnader for brannmannskapet i dag ca. kr 705.000.  
I tillegg kjem det kostnader til overtid/lønn ved utrykningar og kjøp av bistand. Kostnader til IUA, 110 
og TETRA utgjer ca kr 190.000.  

Sett i samanheng med at kommunen sjølv måtte gjennomført ekstra investeringar til verneutstyr og 
opplæring dei komande åra, så vil eit samarbeid gje ein reduksjon i dei totale kostnadene for 
Modalen kommune. Kostnaden til denne tenesta var i 2016 kr 1.400.000, men det er berre sett av  
kr  1.154.000 i driftsbudsjettet for 2017. Dette medfører at det seinare truleg må gjerast ei justering 
av driftsbudsjettet for denne tenesta i 2017.  

Modalen kommune skal vidare finansiere naudsynt oppgradering av brannstasjonen på Mo. Dette 
må innarbeidast i investeringsbudsjett/økonomiplan for 2017/18. Men det skal utarbeidast ein 
leigeavtale mellom Modalen kommunen og LMMBR når dette er gjennomført. 

Modalen kommune må sjølv betale kostnader for å oppretthalde drifta av branngarasje/depot på 
Øvre Helland, men bruk av anlegg/utstyr vil inngå i samarbeidet. 

Modalen kommune sine kostnader for samarbeidsavtalar for feiing og førebyggjande brannvern er 
regulert i eigne avtalar som er uavhengig av samarbeideidet gjennom LMMBR. Desse kostnadane er 
derfor ikkje medtekne her. 

Oppstart 
Føresett godkjenning av samarbeidet i dei tre kommunestyra vert det no førebudd å iverksetje 
oppstart pr. 01.05.17. 

 
Konklusjon 
For Modalen kommune vil det vere tenleg å verte del av eit større brannsamarbeid. Det er no 
framforhandla avtalar mellom Lindås, Meland og Modalen om eit felles samarbeid – LMMBR. 
Rådmannen meiner dette er ei fagleg og økonomisk god løysing, og rår til at Modalen kommune 
vedtek å ta del i dette samarbeidet, og godkjenner avtalar og vilkår slik dette framgår i 



saksutgreiinnga. 

 

 

 

Formannskapet - 023/2017 

 

FOR - behandling: 

Rådmann orienterte om saka 

 

 

FOR - vedtak: 

Modalen kommunestyre vedtek å ta del i felles samarbeid om brannvern og beredskap for 
kommunane Lindås, Meland og Modalen med verknad frå 01.05.17. 

Brannordninga er organisert som vertskommunesamarbeid utan nemnd etter Kommunelova § 28b, 
der Lindås er vertskommune. 

Vilkåra som framkjem av vedlagt Samarbeidsavtale og Brannordning for kommunane vert lagt til 
grunn, der mellom anna slike økonomiske vilkår er særskilt avtalt for Modalen kommune: 

· Modalen kommune skal betale eit årleg grunnbeløp – stort kr 600.000. Grunnbeløpet skal 
indeksregulerast pr. 1.5. - første gong i 2018 - tilsvarande fastsett samla pris- og 
kostnadsvekst (kostnadsdeflator) i statsbudsjettet. 

· Modalen kommune skal betale ein andel av årleg driftsbudsjett utrekna etter folketalet i 
kommunane (Modalen sin andel -1.6%). For 2017 utgjer dette ca. kr 315.000. 

· Modalen kommune betalar inn ei ekstra årleg innbetaling for åra 2017, 2018 og 2019 
(fast stor kr 200.000.- pr år). Dette skal dekkja avvik i forhold til «Rein brannmann» og 
avvik i forhold til kompetanse og utstyrsbehov forankra i lokal ROS.  

· Mannskapa i Modalen har høgare sats for personsøkjar-tillegget enn mannskapa i Lindås og 
Meland. Denne differansen vert dekka av Modalen kommune som ekstra bevilgning.  

· Modalen kommune kostar utbetring av stasjonen på Mo og inngår leigeavtale med 
vertskommunen om dette.  

· Modalen kommune må sjølv betale kostnader for å oppretthalde drifta av 
branngarasje/depot på Øvre Helland, men bruk av anlegg/utstyr vil inngå i samarbeidet. 

· Bilar og utstyr som Modalen eig skal vere med inn i samarbeidet. Drift/vedlikehald vert 
ivareteke av samarbeidet. Modalen kommune står framleis som eigar av sine bilar og dei 
vert derfor ikkje omregistrert. Ved eventuell retrett (oppseiing) frå avtalen vil bilane og 
utstyret tilhøyre Modalen kommune. Ved seinare trong til utskifting av bilar vil dette verte 
gjort gjennom samarbeidet. 

· Inkludert i avtalen er kostnader til TETRA, 110 og IUA. Kostnader til Sivilforsvarets sitt lager 
blir halde utanfor (gjeld også for Lindås og Meland).  

 
Modalen kommunestyre delegerer til Brannsjefen i samarbeidet (Rådmannen i Lindås kommune) 
alle oppgåver med beredskap og feiing som er heimla i brannlova med tilhøyrande føresegner og 
retningsliner. 

 
Brannsjefen skal også ivareta og utøve det brannfaglege mynde på vegne av Modalen kommune i 



følgjande samarbeidsorgan: 

· Avtale mellom kommunane Masfjorden, Modalen, Gulen og Solund om samarbeid for å 
utføre lovpålagt feiing og tilsyn med fyringsanlegg i desse 4 kommunane. 

· Avtale for samarbeid om ei felles førebyggjande avdeling innan brannvern for kommunane 
Lindås, Meland, Austrheim, Gulen, Masfjorden, Radøy, Solund, Modalen og Fedje.                    

 

 

 

 

Vedlegg: 

Samarbeidsavtale mellom Modalen Lindås og Meland 

Revidert brannordning Lindås Meland og Modalen, endelig versjon 

 

 


